- 1 -

临沂市人民政府办公室
关于成立临沂市专利奖评审委员会的通知

临政办字〔2019〕81 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区管委

会，临沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

为进一步理顺我市专利奖评审工作的组织架构，确保评审

工作顺利开展，根据《临沂市人民政府办公室关于印发临沂市

专利奖励办法的通知》（临政办字〔2015〕37 号），经市政府

研究，确定成立临沂市专利奖评审委员会。现将组成人员名单

公布如下：

主  任：刘贤军    市政府副市长

副主任：冉  贤    市政府副秘书长

黄  杰    市市场监管局局长

委  员：张京莉    市人大常委会教科文卫工作委员会主任

杜培军    市政协教科卫体工作委员会主任

刘  辉    市发改委副主任

赵文武    市工信局调研员

朱林海    市政府总督学

姜良友    市科技局副局长

吴  晓    市财政国库支付中心主任

李  明    市人社局副局长

李立新    市污染物总量控制办公室主任

 - 2 -

鞠成祥    市农业农村局副局长

栾维尧    市文化和旅游局副县级干部

李  晓    市市场监管局副调研员

主父笑岩  市税务局总会计师

申洪源    临沂大学科学技术处处长

评审委员会办公室设在市市场监管局，李晓同志兼任办公

室主任。

                            临沂市人民政府办公室

                            2019 年 8 月 23 日

                                   (2019 年 8 月 26 日印发)